
N* baze t€ nenit 1S, ie Ligjit pdr Flanifikin-r Hap€sincr nr.2003/'!4, nerrlt 12

alinej* 1 dhe Z dhet# nenii 1T aliiesa 1, pikg d ie l-igjitperVeieqeverisje tckaledh*
nenii 27 eiine.ia .f ts Statuiit t€ Kt:vendit te Komun,iis s€ Prizrenit, Kuvendi i komun€ls

s6 Frizren!i, ns n"lbleeih.!en e mbajtur r*e 30 sniatoi"2009, rniratoi k6tr*:

VffiruMiffi
p*R !-F-gEr*Eru g L#s*{ffigr rg LHJr$,s#',ru*6RTiffiir'Ksft#P'Atr{Esg! ${zirekutetle"

f.Jeni 1

Me k6te Ver:din: lejeihet l€shimi i Lejes sd nd€rtirn,.t, p*t nd€e"timin e objekteve tS

pArn*nuftem, nga an* e kornpanis€ "Zinkulje.' si.rast i vegantd, !93-uar n'* k'6c'kes{*i^r

G; Gili;'* =#oittl*it ie Partrut lndustrial l{olande{ te clt.1CI.CI7'2CI*s .Tt.*i *.23 t457,

iashte kusht*ve te percaktuara me Vendimin per caktimin e kr:shterre..i6 p*rkahshme

ii*tf,1 n*ertimit te peraonsh#m te objekieve ntii territorin e kamr:nes s# Prirrenit'

nr.01/01i-46, te dat6s 20 tetor 2A85.
Neni 2

Kv rrendlm elo te yie.i€ vet€m per kete rast si rast i rrepante dtie nr-i$< dn t8 vle.ie

p$r raste tjera.

Neni 3

p6r;:batimin e k€tijVendimi do te kujdeset: ilrejteria per r-irbanizdm dhe

Plenifikinr i-lap#sinon
Neni 4

Ky Vendir* hyn nd fuql qe nga dita e rniratlnrlt dhe i njejti d* te shpaiiet n€

"frul] it&r".

KL}VEFdffiI I F{Gru'48-JTdH$ $$* FR$trRtrNfT'
t{r, S4fS'l'E-St4t

tu$6 3fi shtetor 3$SS

KryesEces! i lq.uvend?€
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